desinstalação de equipamentos de ar condicionado novos e já existentes, com fornecimento de materiais 
e insumos, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina (DPESC). 
EMPRESA: D.R. de Castros Climatização. CNPJ: 22.867.040/0001-78. REPRESENTANTE LEGAL: Diego 
Rafael de Castros. VALOR: R$ 1.073,69 (um mil setenta e três reais e sessenta e nove centavos). Contrato 
decorrente de ata disponível em www.defensoria.sc.def.br. 

THIAGO BURLANI NEVES  
Subdefensor Público-Geral 

EXTRATO DE CONTRATO DPE Nº 1/2025 DECORRENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DPE 
Nº 28/2024 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024

[...]

desinstalação de equipamentos de ar condicionado novos e já existentes, com fornecimento de materiais 
e insumos, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina (DPESC). 
EMPRESA: D.R. de Castros Climatização. CNPJ: 22.867.040/0001-78. REPRESENTANTE LEGAL: Diego 
Rafael de Castros. VALOR: R$ 7.279,41 (sete mil duzentos e setenta e nove reais e quarenta e um centavos). 
Contrato decorrente de ata disponível em www.defensoria.sc.def.br. 

THIAGO BURLANI NEVES  
Subdefensor Público-Geral 

Assinaturas do documento

Código para verificação: 18WE8EY5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: